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ACIONAMENTO VIBRATÓRIO CV 2

07/02/23 07/02/23

POS QTDE DESCRIÇÃO DESENHO Nº MATERIAL OBS:

Família:

Conjunto:

Proj.: Data: Des.: Data:

Conjunto do CAD:

Conj.:

Peça nº:

Des. nº:

Nome da Peça:Esc.:

Rev.:

REV.: ANOTAÇÃO DATA NOME

1

2

3

4
NORMA

equipamentosALIMENTADORES

OBS: TOLERANCIA NÃO ESPECIFICADA +/-0,1mm

BRAYAN BRAYAN
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